
quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Segundo Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 20/2015 – Pregão 
Presencial n° 20/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) 
LUIZ AUGUSTO CAVALCANTE LIMA, CPF nº 078.425.895-34, Contrato n° 40 P/2015; 
2) EVANILTON ARAÚJO CASTRO, CPF nº 025.920.285-10, Contrato nº 41 P/2015; e 3) 
LUIZ CARLOS DOURADO DE OLIVEIRA, CPF nº 007.876.585-45, Contrato nº 42 
P/2015. Objeto: Prorrogação do Contrato para locação de veículos para prestação de serviços 
na Secretaria de Educação e Ação Social deste Município. Assinatura: 15/04/2016. Prazo 
Aditado: 17/04/2016 a 17/04/2017. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B745FBB81A4A1F7D3E0CF8C92719648


		2016-04-28T11:53:00-0300




